
Čj. 22774/2018-VLRZ/VKV/VKV 

RIS 2018/PS0/16/000090 

 

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/ 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10, 

Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem,  

ředitelem Vojenského klubu Vyškov 

IČ:  00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

dále jen kupující 

 

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek: 

 

 

a 

 

Firma: Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o. 

Sídlo: Růžová 225, 59501 Velká Bíteš 

Zastoupená: Milanem Slámou, jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 24674 

IČ: 25313592 

DIČ: CZ25313592 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

 

dále jen  prodávající 

 

 

 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle        

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

 



 

 

I. 

Předmět plnění 

 

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravinářského 

zboží – mražené výrobky v rozsahu nabízeného sortimentu (dále jen zboží). 

Masné výrobky v členění:  

- drůbež CPV 15112000-6, 

- maso vepřové dle kódu CPV 15113000-3, 

- maso hovězí dle kódu CPV 15111100-0, 

- uzeniny dle kódu CPV 15131120-2. 

 

 

 

 

II. 

Doba a místo plnění 

 

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 10. 2018 do 31. 12. 2018 na provozy:  

 

1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov 

2.Vojenského klubu Vyškov, středisko  Olomouc, VSZ 6624,  Libušina 648/111, 779 00 

Olomouc- Chválkovice 

3.Vojenského klubu Vyškov, středisko  Olomouc, VSZ 2802, Dobrovského 6, 771 11 

Olomouc   

4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,  

571 01 Moravská Třebová  

5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno 

6. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, Tučkova 23, 602 00 Brno 

 

a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem 

kupujícího .  

 

III. 

Povinnosti  smluvních stran 

 

 Kupující je povinen předat (i telefonicky) objednávku zboží prodávajícímu, a to ve 

lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.  

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu  v požadovaném množství a kvalitě 

v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením 

dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím 

zboží se stává kupující jeho vlastníkem.                                                 

 

 

IV. 

Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky 

 

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 2 

této smlouvy, přičemž dodavatel musí respektovat cenový monitoring VKV 



http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti 

smlouvy dle článku  II odstavec 1. 

4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby) 

vyčerpanou maximálně z 1/4. 

4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 

(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.                      

4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 

podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 

občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka 

fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění, měsíční atd.). V  případě, 

že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu 

k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu 

neuplatňuje. 

4.5. Za odebrané zboží  bude prodávající  kupujícímu poskytovat bonus ve výši 7 %  z 

měsíčního odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč  odsouhlasí kupující podle výkazu 

zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena 

částka (bez DPH) za  komodity, na  něž se vtahuje bonifikace. Výkazy zasílejte na adresu 

. Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.  

Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet 

VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové 

smlouvy), do sedmi pracovních dnů, případně bude provedeno započtení vzájemných 

pohledávek dle zákona č. 89/2012 Sb., § 1982   v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.  

Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím. 

 

 

 

 

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího: 

 

 

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV  

                                                                    

VLRZ       Adresa k zasílání faktur: 

Magnitogorská 12/1494,     VLRZ 

101 00 Praha 10 –Vršovice    Vojenský klub 

VK Vyškov      Středisko Vyškov 

Středisko Vyškov     Víta Nejedlého 1 

682 03 Vyškov     682 03 VYŠKOV 

 

 

 

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC 

 

VLRZ       Adresa k zasílání faktur: 

Magnitogorská 12/1494,     VLRZ 

101 00 Praha 10 – Vršovice    Vojenský klub 

VK Vyškov       Středisko Olomouc 

Středisko Olomouc     Žižkova kasárna, Dobrovského 6, 

Dobrovského 6     Libušina 648/11 

771 11 OLOMOUC     771 11 OLOMOUC 

http://vkvyskov.sweb.cz/
mailto:petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz
http://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-3-unora-2012-obcansky-zakonik-18840.html


 

 

 

název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová  

 

VLRZ       Adresa k zasílání faktur: 

Magnitogorská 12/1494,     VLRZ 

101 00 Praha 10- Vršovice    Vojenský klub 

VK Vyškov       Středisko Mor. Třebová 

Středisko Moravská Třebová    VZ 9190, Jevíčská 7, 

Jevíčská 7      571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

571 01 Moravská Třebová 

 

 

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno 

 

VLRZ       Adresa k zaslání faktur: 

Magnitogorská 12/1494,    VLRZ 

101 00 Praha 10 Vršovice    Vojenský klub 

VK Vyškov      Středisko Brno 

středisko Brno      Štefánikova 53, Tučkova 23 

Štefánikova 53     602 00 BRNO 

602 00 Brno 

 

 

 

V. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny 

plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 

termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z 

 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.  

 

 

 

VI. 

Zánik smluvního vztahu 

 

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 

písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 

dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

                                      

 

 

VII. 

Platnost a účinnost 

 

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 



 

 

 

VIII. 

Závěrečné ustanovení 

 

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom 

výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.  

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v             

v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli             

smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.  

 

 

 

 

Ve Vyškově, dne  …………….................. 

 

 

 

Za kupujícího:                                                      Za prodávajícího: 

             

 

 

_________________________                                         ______________________________  

       Ing. Karel Vejlupek                  Milan Sláma 



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 22774/2018-VLRZ/VKV/VKV 

 

SEZNAM 

osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů  

středisko Vyškov 

Sklad VSZ 2000:    

Č. 16002               

Kantýna 2000:    

Č. 16003            

Kantýna 800:    

Č. 16005            

Kantýna 267:     

Č. 16008        

Restaurace RUKJL:   

Č. 16007                    

Středisko Olomouc:      

středisko Mor. Třebová:         

                                                

 

středisko Brno:            

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice. 

 

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou 

průkazku ke vstupu (obrázek č. 1) 

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke 

vjezdu (obrázek č. 2) 

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za 

zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon: 

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských 

objektů vyžádat vystavení nových dokladů. 

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou. 

6. Požadované údaje: 

Povolení ke vjezdu 

- Registrační značka 

- Typ vozidla 

- Nejvyšší povolená hmotnost 

Povolení ke vstupu 

- Jméno, příjmení 

- Číslo op. 

- Trvalé bydliště 

mailto:monika.losmanova@vkv.vlrz.cz


Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova 

kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova, Tučkova ulice, Vojenská střední škola Moravská 

Třebová (dále jen vojenské objekty). 

 

Požadované údaje: 

Povolení ke vjezdu 

- Registrační značka 

- Typ vozidla 

- Nejvyšší povolená hmotnost 

Povolení ke vstupu 

- Jméno, příjmení 

- Číslo op. 

- Trvalé bydliště 

 



CENÍK Vojenský klub

Č.v. Název výrobku
Oceněno 

zančkou: 

REGION

ÁLNÍ 

PRODUK

T

kalibr
Cena bez 

DPH

Hmotnost 

cca

Bez 

lepku

Doba 

spotřeby

Druh 

balen

í

Dopor.     

sklad.

DROBNÉ MASNÉ VÝROBKY
PÁRKY

649 Bítešské párky bez přidaných E
Obsah masa: 

70% ano 109,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

891 Párky Gurmán                                   
Obsah masa: 

89% 40 112,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

1004 Debrecínské párky     SKOPOVÉ STŘÍVKO
Obsah masa: 

89% 40 129,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

21004 Debrecínské párky      Colagenní střevo
Obsah masa: 

89% 60 95,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

1062 Eso párky                 SKOPOVÉ STŘÍVKO
Obsah masa: 

83% 40 109,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

639 Šunkové párečky 109,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

637 Párky s telecím masem 85,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

1077 Vídeňské párky                   
Obsah masa: 

83% 40 99,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

1060 Bítešské párky se sýrem
Obsah masa: 

75% ano 40 85,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

1003 Bítešské párky
Obsah masa: 

75% ano 50 85,00 1,30 ano 21 dní OA +1až+8°C

948 Frankfurtské párky 70 79,00 1,30 21 dní OA +1až+8°C

956 Výběrové párky
Obsah masa: 

70% 110 78,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

1002 Silné párky 110 57,00 1,70 21 dní OA +1až+8°C

671 Horácké párky 60 59,00 1,20 21 dní OA +1až+8°C

KLOBÁSY Cena Hmotnost cca

628 Bavorské klobásky
Obsah masa: 

80% 135,00 1,10 ano 10 dní OA +1až+8°C

648 Bítešská klobása bez přidaných E
Obsah masa: 

88% ano 129,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

947 Klobása se sýrem
Obsah masa: 

70% 115,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

636 Slámova klobása
Obsah masa: 

85% 160 109,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

663 Klobása s medvědím česnekem
Obsah masa: 

91% 130 109,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

1021 Bítešské kolečko
Obsah masa: 

91% ano 130 109,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

1054 Spišská klobása
Obsah masa: 

88% 120 109,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

794 Bačovská klobása
Obsah masa: 

91% 120 107,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

890 Šunková klobása
Obsah masa: 

75% 110 109,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

950 Myslivecká klobása
Obsah masa: 

75% 110 97,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

1001 Bítešská klobása - TOP Obsah masa: 

91% ano 120 106,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

980 Selská klobása
Obsah masa: 

75% 120 109,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

1049 Papriková klobása
Obsah masa: 

75% 120 96,00 1,70 ano 21 dní OA +1až+8°C

638 Sedlácké cigáro
Obsah masa: 

92% 105,00 1,30 ano 22 dní OA +1až+8°C

1053 Bítešská cigára
Obsah masa: 

75% ano 70 99,00 1,30 ano 21 dní OA +1až+8°C

1052 Špekáčky   - TOP    VEPŘOVÉ STŘÍVKO Obsah masa: 

70% 69,00 2,00 ano 21 dní OA +1až+8°C

VÝROBKY NA GRIL Cena Hmotnost cca

658 Grilovací klobása "GYROS" - sezóna Obsah masa: 

80% 105,00 1,00 ano 21 dní VB +1až+8°C

968 Klobáska na opékání - sezóna 99,00 1,50 ano 21 dní OA +1až+8°C

660 Grilovací klobása- sezóna Obsah masa: 

80% 99,00 1,00 ano 10 dní VB +1až+8°C

TYČOVÉ SALÁMY Cena Hmotnost cca

1007 Bítešský salám /celý,půlený/
Obsah masa: 

88% ano 99,00 0,70 ano 21 dní VB +1až+8°C

873 Pivní salám
Obsah masa: 

78% 89,00 1,20 ano 21 dní VB +1až+8°C

859 Brněnský salám
Obsah masa: 

83% 88,00 1,20 ano 21 dní VB +1až+8°C

634 Bítešský salám SPECIÁL
Obsah masa: 

83% ano 115,00 2,00 ano 21 dní +1až+8°C

862 Paprikový salám 103,00 2,00 ano 21 dní +1až+8°C

1100 Zauzený šunkový salám
Obsah masa: 

75% 109,00 1,30 ano 21 dní +1až+8°C

PLATNOST OD 1.10.2018 - 31.12.2018



1008 Šunkový salám 
Obsah masa: 

75% 96,00 2,30 ano 21 dní +1až+8°C

916 Pološunkový salám 87,00 2,50 ano 21 dní +1až+8°C

858 Hodonínský salám 79,00 2,30 ano 21 dní +1až+8°C

863 Myslivecký salám
Obsah masa: 

75% 95,00 1,20 ano 21 dní VB +1až+8°C

1085 Holandský salám se sýrem 62,00 2,30 ano 21 dní +1až+8°C

1009 Gothajský salám 62,00 2,30 ano 21 dní +1až+8°C

1043 Junior salám 52,00 2,30 ano 21 dní +1až+8°C

908 Turistický nářez se sýrem 98,00 3,50 ano 21 dní +1až+8°C

951 Turistický nářez 95,00 3,50 ano 21 dní +1až+8°C

TOČENÉ SALÁMY Cena Hmotnost cca

1079 Šunkový kabanos
Obsah masa: 

72% 94,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

11063 Kabanos
Obsah masa: 

75% 80,00 2,50 ano 21 dní OA +1až+8°C

1020 Slovenský salám 57,00 2,50 21 dní OA +1až+8°C

1068 Bítešský točený             ano 55,00 1,20 ano 21 dní OA +1až+8°C

SEKANÁ Cena Hmotnost cca

1091 Bítešská pečínka - malá ano 92,00 1,50 21 dní VB +1až+8°C

861 Zabijačková sekaná 75,00 2,50 21 dní VB +1až+8°C

1026 Sekaná se sýrem 72,00 3,00 21 dní VB +1až+8°C

1024 Sekaná 68,00 1,30 21 dní VB +1až+8°C

1028 Originální bavorská sekaná 78,00 3,00 21 dní VB +1až+8°C

UZENINY TRVANLIVÉ TEPELNĚ OPRACOVANÉ Cena Hmotnost cca

1005 Vysočina
Obsah masa: 

87% 106,00 0,70 ano 30 dní VB  +10až+20°C

690 Turistický salám
Obsah masa: 

97% 125,00 0,80 ano 30 dní VB  +10až+20°C

UZENINY TRVANLIVÉ FERMENTOVANÉ Cena Hmotnost cca

877 Klobása maďarská
Obsah masa: 

91% 90 139,00 1,10 ano 30 dní VB  +10až+20°C

21040 Farmářský špek
Obsah masa: 

95% 139,00 0,60 ano 21 dní  +10až+20°C

1075 Gombasecká klobása
Obsah masa: 

91% 100 142,00 1,10 ano 30 dní VB  +10až+20°C

VAŘENÉ VÝROBKY Cena Hmotnost cca

21012 Šunková tlačenka 92,00 3,00 ano 14 dní +1až+5°C

1012 Tlačenka selská 75,00 3,00 ano 14 dní +1až+5°C

1093 Dršťková polévka (tlačenkové střevo) 98,00 2,20 21 dní +1až+5°C

1095 Dršťková polévka balená-klips 98,00 0,30 21 dní +1až+5°C

1094 Dršťková polévka pikant (tlačenkové střevo) 74,00 2,20 21 dní +1až+5°C

1013 Játrový sýr 65,00 0,80 10 dní VB +1až+5°C

1015 Jitrnice 72,00 1,50 10 dní OA +1až+5°C

1014 Jelita kroupová 65,00 1,50 10 dní OA +1až+5°C

VAŘENÉ VÝROBKY kalibrované, KLIPS Cena Hmotnost cca

2642 Kašpárek - šunková pěna s bylinkami 120g 10,90 0,12 ano 21 dní +1až+8°C

2644 Loupežník - šunková pěna 120g 10,90 0,12 ano 21 dní +1až+8°C

2643 Světluška - jemná paštika bez éček 120g 10,90 0,12 ano 21 dní +1až+8°C

2972 Dědečkova škvarková pomazánka 120g 15,90 0,12 ano 21 dní +1až+8°C

2917 Svačinková paštika 120g KLIPS 9,90 0,12 ano 21 dní +1až+8°C

2811 Jitrnicový prejt - KLIPS 300g  - sezóna 20,00 0,30 14 dní +1až+5°C

2809 Jelitový prejt -KLIPS 300g - sezóna 19,00 0,30 14 dní +1až+5°C

1928 Zabijačková polévka 500g 29,00 0,50 21 dní +1až+5°C

1931 Gulášová polévka 500g 29,00 0,50 21 dní +1až+5°C

VAŘENÉ VÝROBKY

PAŠTIKY VE SKLE (JEMNÉ) Cena



1918 Lahůdková paštika 200 g ano 20,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

670 Paštika s medvědím česnekem jemná 200g ano 21,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

712 Mandlová paštika 200 g ano 21,00 3 měsíce +3až+8°C

918 Bítešská paštika jemná 200 g ano 20,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

938 Husarská paštika 200 g ano 20,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

902 Slámova paštika 200g ano 20,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

946 Paštika Káča 200g ano 19,00 3 měsíce +3až+8°C

653 Tradiční paštika jemná bez éček 200g ano 21,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

627 Paštika s hlívou ústřičnou 200g ano 21,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

VAŘENÉ VÝROBKY

PAŠTIKY VE SKLE (HRUBÉ) Cena

602 Pečená paštika s brusinkami - forma 109,00 2,50 ano 10 dní VB +1až+5°C

1602 Pečená paštika s brusinkami - malá forma 109,00 0,70 ano 10 dní VB +1až+5°C

973 Selská paštika 200g ano 26,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

714 Paštika z pečeného masa 200g   
Obsah masa: 

68% ano 26,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

696 Babiččina paštika 200g ano 24,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

1670 Paštika s medvědím česnekem hrubá 200g ano 23,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

987 Gurmán paštika 200g ano 22,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

988 Pečínková paštika 200g ano 22,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

718 Myslivecká paštika 200g ano 22,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

954 Zabijačková paštika s brusinkami 200g ano 22,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

920 Bítešská paštika hrubá 200 g  ano 22,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

654 Tradiční paštika hrubá bez éček 200g ano 23,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

629 Paštika s dýňovými semínky 200g ano 23,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

9918 Paštiky 4 za cenu 3 ano 68,50 3 měsíce +3až+8°C

VÝROBKY VE SKLE Cena

972 Bítešská škvarková pochoutka 200g ano 29,00 ano 3 měsíce +3až+8°C

952 Toustová pomazánka-sklo 200g 25,00 ano 2 měsíce +3až+8°C

625 Guláš hovězí 650g 69,00 3 měsíce +3až+8°C
1809 Jelitový prejt 400g 32,00 3 měsíce +3až+8°C

POLÉVKY VE SKLE Cena

929 Dršťková polévka pikant 650 g 36,00 3 měsíce +3až+8°C

931 Gulášová polévka 650g 36,00 3 měsíce +3až+8°C

928 Zabijačková polévka 650 g 31,00 3 měsíce +3až+8°C

708 Zelná polévka 650g 31,00 3 měsíce +3až+8°C

710 Čočková polévka 650g 31,00 3 měsíce +3až+8°C

626 Polévka s hlívou ústřičnou 650g 39,00 3 měsíce +3až+8°C

UZENÁ MASA Cena Hmotnost cca

1083 Bítešský šál  /upravený/
Obsah masa: 

83% ano 125,00 1,5-2,0 ano 21 dní VB +1až+8°C

1089 Uzený selský bok b.k. /upravený/ - TOP Obsah masa: 

80% 139,00 0,30 ano 21 dní +1až+8°C

1031 Uzená krkovice b.k. /upravená/
Obsah masa: 

72% 121,00 1,5-2,0 ano 21 dní VB +1až+8°C

1030 Uzený bok bez kosti /upravený/
Obsah masa: 

70% 129,00 1,0-1,5 ano 21 dní VB +1až+8°C

1035 Uzená plec b.k. /upravená/
Obsah masa: 

80% 115,00 1,20 ano 21 dní VB +1až+8°C

1040 Uzená slanina 77,00 0,50 ano 21 dní +1až+8°C

1039 Uzené koleno s.k. 74,00 1,2-1,5 ano 21 dní OA +1až+8°C

1029 Paprikový lalok 65,00 0,70 ano 21 dní VB +1až+8°C

31035 Moravské uzené
Obsah masa: 

80% 119,00 1,20 ano 21 dní VB +1až+8°C

KLASICKÉ UZENÉ Cena Hmotnost cca

21051 Bačovské uzené kýta
Obsah masa: 

95% 129,00 0,80 ano 14 dní +1až+8°C

11030 Bačovská slanina
Obsah masa: 

80% 149,00 1,00 ano 14 dní +1až+8°C



SPECIALITY Cena Hmotnost cca

900 Uzený sýr 189,00 0,60 ano 21 dní VB +1až+8°C

1042 Debrecínská pečeně 
Obsah masa: 

90% 139,00 2,50 ano 21 dní VB +1až+8°C

2995 Maďarské výpečky - volně
Obsah masa: 

90% 152,00 1,00 ano 15 dní +1až+8°C

995 Vepřové výpečky česnekové - volně
Obsah masa: 

90% 152,00 1,00 ano 15 dní +1až+8°C

5995 Vepřové výpečky jemně solené - volně
Obsah masa: 

90% 152,00 1,00 ano 15 dní +1až+8°C

871 Maďarská pikantní slanina
Obsah masa: 

70% 139,00 1,0-1,5 ano 21 dní OA +1až+8°C

1038 Anglická slanina
Obsah masa: 

70% 112,00 1,30 ano 21 dní VB +1až+8°C

962 Rolovaná anglická slanina
Obsah masa: 

70% 129,00 2,00 ano 21 dní VB +1až+8°C

789 Bítešská slanina - forma 
Obsah masa: 

70% ano 117,00 1,80 ano 21 dní VB +1až+8°C

697 Bůčkové tyčinky
Obsah masa: 

70% 139,00 1,00 ano 21 dní VB +1až+8°C

881 Pečené kolínko bez kosti a kůže
Obsah masa: 

75% 125,00 1,50 ano 21 dní VB +1až+8°C

1044 Bůčková roláda
Obsah masa: 

89% 110,00 ano 21 dní VB +1až+8°C

659 Kotleta v županu
Obsah masa: 

75% 107,00 2,00 ano 21 dní VB +1až+8°C

ŠUNKY Cena Hmotnost cca

21000 Bítešská šunka-nejvyšší jakosti
Obsah masa: 

90% ano 169,00 2,00 ano 21 dní VB +1až+8°C

1000 Výběrová bítešská šunka
Obsah masa: 

80% ano 129,00 2,60 ano 21 dní +1až+8°C

1018 Standardní šunka
Obsah masa: 

70% 110,00 3,50 ano 21 dní +1až+8°C

1074 Pizza nářez 79,00 3,50 ano 21 dní +1až+8°C

31000 Pečená šunka výběrová
Obsah masa: 

80% 142,00 1,50 ano 21 dní VB +1až+8°C

DRŮBEŽÍ UZENINY Cena Hmotnost cca

1057 Krůtí šunka standardní
Obsah masa: 

70% 109,00 3,50 ano 21 dní +1až+8°C

VÝROBKY PRO DĚTI Cena Hmotnost cca

11064 Párky pro děti
Obsah masa: 

80% 83,00 1,00 ano 21 dní OA +1až+8°C

11057 Krůtí šunka  pro děti standardní
Obsah masa: 

70% 119,00 3,50 ano 21 dní +1až+8°C

POLOTOVARY Cena

993 Játrová zavářka - 150 g 14,00 5 dní +1až+5°C

SÁDLO Cena

992 Sádlo škvařené - 500 g 27,00 ano 3 měsíce +1až+15°C

KALIBROVANÉ   VÝROBKY Cena

3873 Pivní salám 100g 12,00 ano 21 dnů +1až+5°C

3858 Hodonínský salám 100g 10,00 ano 21 dnů +1až+5°C

31009 Gothajský salám 100g 9,00 ano 21 dnů +1až+5°C

31043 Junior salám 100g 8,50 ano 21 dnů +1až+5°C

31005 Vysočina -celá 100g 16,00 ano 21 dnů +10až+20°C

311030 Bačovská slanina 100g 19,90 ano 21 dnů +1až+5°C

31038 Anglická slanina 100g 18,50 ano 21 dnů +1až+5°C

3906 Zauzená rolovaná plec 100g 13,00 ano 21 dnů +1až+5°C

3659 Kotleta v županu 100g 14,00 ano 21 dnů +1až+5°C

3118 Standardní šunka 100g 15,00 ano 21 dnů +1až+5°C

311057 Krůtí šunka pro děti standardní 100g 16,00 ano 21 dnů +1až+5°C

KALIBROVANÉ   VÝROBKY PEVNÉ VANIČKY Cena

62052 Špekáčky TOP (přírodní střevo) 2x 370g 62,00 ano 21 dnů +1až+8°C

6621004 Debrecínské párky 220g 52,00 ano 21 dnů +1až+8°C

661003 Bítešské párky 230g ano 43,00 ano 21 dnů +1až+8°C

66649 Bítešské párky bez přidaných E 220g ano 54,00 ano 21 dnů +1až+8°C

662064 Párky pro děti 230g 43,00 ano 21 dnů +1až+8°C

6891 Párky Gurmán 210g ano 28,00 ano 21 dnů +1až+8°C

61060 Bítešské párky se sýrem 230g ano 23,00 ano 21 dnů +1až+8°C

61077 Vídeňské párky 220g 23,00 ano 21 dnů +1až+8°C

61062 Eso párky 190g 25,00 ano 21 dnů +1až+8°C

61054 Spišská klobása 270g 34,00 ano 21 dnů +1až+8°C



61001 Bítešská klobása 250g ano 32,00 ano 21 dnů +1až+8°C

6950 Myslivecká klobása 250g 32,00 ano 21 dnů +1až+8°C

6648 Bítešská klobása bez přidaných E 240g ano 37,00 ano 21 dnů +1až+8°C

6663 Klobása s medvědím česnekem 250g 34,00 ano 21 dnů +1až+8°C

6890 Šunková klobása 250g 32,00 ano 21 dnů +1až+8°C

6794 Bačovská klobása 270g 34,00 ano 21 dnů +1až+8°C

63052 Špekáčky TOP (přírodní střevo) 370g 32,00 ano 21 dnů +1až+8°C

6957 Bavorská klobáska 2x235g 49,00 ano 10 dnů +1až+8°C

JINÉ Cena

622 Dárková krabička uzenin 189,00 21 dnů +1až+8°C

LAHŮDKÁŘSKÉ VÝROBKY
Č.v. Název výrobku hmotnost

Cena     

bez DPH

Bez 

lepku

Doba 

spotřeby

Dopor.     

sklad.
SALÁTY Cena

75023 Feferonový salát 100 g 11,90 ano 10 dní +1až+5°C

75027 Křenový salát 100 g 9,90 ano 10 dní +1až+5°C

75072 Hermelínový salát 120 g 14,90 ano 5 dní +1až+5°C

75076 Švýcarský salát 120 g 14,50 ano 10 dní +1až+5°C

75164 Pochoutkový salát 120 g 12,00 ano 10 dní +1až+5°C

75011 Horácký salát 120 g 10,50 ano 10 dní +1až+5°C

75057 Pařížský salát 120 g 10,50 ano 10 dní +1až+5°C

75040 Vitamínový salát 120 g 10,90 ano 10 dní +1až+5°C

75021 Ševcovský mls 120 g 10,50 ano 10 dní +1až+5°C

75091 Těstovinový salát 120 g 9,90 5 dní +1až+5°C

75036 Vaječný salát 150 g 14,50 ano 10 dní +1až+5°C

75017 Vlašský salát RETRO 150 g 12,00 ano 10 dní +1až+5°C

75179 Salát s celerem a ananasem 120 g 13,00 ano 10 dní +1až+5°C

75177 Salát s celerem a sýrem 120 g 13,90 ano 10 dní +1až+5°C

75193 Římský salát 120 g 13,90 ano 5 dní +1až+5°C

85164 Pochoutkový salát 500 g 39,00 ano 10 dní +1až+5°C

75060 Pařížský salát 500 g 36,00 ano 10 dní +1až+5°C

75014 Horácký salát 500 g 37,00 ano 10 dní +1až+5°C

75019 Vlašský salát RETRO 500 g 34,00 ano 10 dní +1až+5°C

75003 Bramborový salát s maj. 500 g 32,00 ano 10 dní +1až+5°C

85193 Římský salát 500g 49,00 ano 5 dní +1až+5°C

75026 Křenový salát kg 59,00 ano 10 dní +1až+5°C

75075 Švýcarský salát kg 99,00 ano 10 dní +1až+5°C

75071 Hermelínový salát kg 99,00 ano 5 dní +1až+5°C

75034 Vaječný salát kg 85,00 ano 10 dní +1až+5°C

75022 Feferonový salát kg 89,00 ano 10 dní +1až+5°C

75163 Pochoutkový salát kg 76,00 ano 10 dní +1až+5°C

75010 Horácký salát kg 69,00 ano 10 dní +1až+5°C

75056 Pařížský salát kg 69,00 ano 10 dní +1až+5°C

75015 Vlašský salát RETRO kg 65,00 ano 10 dní +1až+5°C

75039 Vitamínový salát kg 62,00 ano 10 dní +1až+5°C

75020 Ševcovský mls kg 59,00 ano 10 dní +1až+5°C

75090 Těstovinový salát kg 59,00 5 dní +1až+5°C

75001 Bramborový salát s maj. kg 58,00 ano 10 dní +1až+5°C

75004 Bramborový salát bez maj. kg 55,00 ano 5 dní +1až+5°C

75178 Salát s celerem a ananasem kg 79,00 ano 10 dní +1až+5°C



75176 Salát s celerem a sýrem kg 89,00 ano 10 dní +1až+5°C

75192 Římský salát kg 85,00 ano 5 dní +1až+5°C

POMAZÁNKY Cena

75194 Tuňáková pomazánka 100 g 15,90 ano 7 dní +1až+5°C

75097 Salámová pomazánka 100 g 13,50 ano 10 dní +1až+5°C

75158 Sýrová pomazánka s česnekem 100 g 14,50 ano 10 dní +1až+5°C

75031 Bítešská pomazánka s česnekem ano 100 g 13,50 ano 10 dní +1až+5°C

75107 Pažitková pomazánka 100 g 13,50 ano 5 dní +1až+5°C

75046 Bulharská pomazánka 100 g 14,50 ano 10 dní +1až+5°C

75029 Budapešťská pomazánka 100 g 12,90 ano 5 dní +1až+5°C

75197 Letní pomazánka 100 g 13,50 ano 5 dní +1až+5°C

75033 Tavená pomazánka 120 g 15,50 ano 10 dní +1až+5°C

75170 Pomazánka na chlebíčky 250 g 20,50 ano 10 dní +1až+5°C

85170 Pomazánka na chlebíčky 500 g 39,00 ano 10 dní +1až+5°C

85197 Letní pomazánka 500 g 49,00 ano 5 dní +1až+5°C

75195 Tuňáková pomazánka kg 119,00 ano 5 dní +1až+5°C

75157 Sýrová pomazánka s česnekem kg 112,00 ano 10 dní +1až+5°C

75032 Tavená pomazánka kg 109,00 ano 10 dní +1až+5°C

75096 Salámová pomazánka kg 105,00 ano 10 dní +1až+5°C

75045 Bulharská pomazánka kg 119,00 ano 10 dní +1až+5°C

75030 Bítešská pomazánka s česnekem ano kg 99,00 ano 10 dní +1až+5°C

75106 Pažitková pomazánka kg 95,00 ano 5 dní +1až+5°C

75028 Budapešťská pomazánka kg 89,00 ano 5 dní +1až+5°C

75169 Pomazánka na chlebíčky kg 78,00 ano 10 dní +1až+5°C

75196 Letní pomazánka kg 85,00 ano 5 dní +1až+5°C

DROBNÉ VÝROBKY Cena

76105 Obložené vejce 110 g 12,50 ano 3 dny +1až+5°C

76220 Myslivecké vejce 140 g 15,90 ano 3 dny +1až+5°C

75041 Sýrová roláda kg 132,00 ano 10 dní +1až+5°C

OBLOŽENÉ CHLEBÍČKY,VEČKY hmotnost Cena

76016 Chlebíček s debrecínkou, hermelínem a máslem 90g 15,90 3 dny +1až+5°C

76030 Chlebíček LUX (šunka, vysočina, sýr) 120g 13,90 3 dny +1až+5°C

76006 Chlebíček se sýrem 110g 14,90 3 dny +1až+5°C

76008 Chlebíček s debrecínkou a sýrem 110g 13,50 3 dny +1až+5°C

76032 Chlebíček se šunkou a sýrem 110g 13,90 3 dny +1až+5°C

76000 Chlebíček se šunkovým sal. a sýrem 110g 13,50 3 dny +1až+5°C

76007 Chlebíček s obloženým vejcem 90g 12,50 3 dny +1až+5°C

76017 Chlebíček se šunkou a vlašákem 90g 10,50 3 dny +1až+5°C

76004 Chlebíček s debrecínskou pečení 90g 11,50 3 dny +1až+5°C

76003 Chlebíček se šunkou 90g 10,50 3 dny +1až+5°C

76005 Chlebíček s vysočinou 90g 9,90 3 dny +1až+5°C

76002 Chlebíček se šunkovým salámem 90g 9,90 3 dny +1až+5°C

76001 Chlebíček s bítešským salámem 90g 9,90 3 dny +1až+5°C

76020 Chlebíček FIT 85g 9,90 3 dny +1až+5°C

76019 Chlebíček PIKANT 85g 9,90 3 dny +1až+5°C

76013 Chlebíček MINI (různé druhy) 40g 6,50 3 dny +1až+5°C

176013 Chlebíček MINI (mix v krabičce 8ks) 320g 65,00 3 dny +1až+5°C



76104 Večka plněná 170 g 19,90 3 dny +1až+5°C

ASPIKOVÉ VÝROBKY Cena

76200 Aspiková miska 110 g 11,90 ano 10 dní +1až+5°C

76223 Vejce v aspiku 150 g 13,50 ano 10 dní +1až+5°C

76210 Rolky v aspiku 200 g 16,50 ano 10 dní +1až+5°C

76209 Závitky v krabičce 200 g 14,90 ano 10 dní +1až+5°C

76216 Vaječný hřbet kg 89,00 ano 5 dní +1až+5°C

76208 Křenový tunel kg 70,00 ano 5 dní +1až+5°C

76201 Bítešské závitky ano kg 72,00 ano 5 dní +1až+5°C

76226 Aspikový dort-zdobený ( křenová pomazánka,šunka ) kg 89,00 ano 5 dní +1až+5°C

76225 Aspikový dort - srdce II kg 89,00 ano 5 dní +1až+5°C

76224 Aspikový dort - podkova II kg 89,00 ano 5 dní +1až+5°C

76217 Aspikový dort-zdobený ( brambor.salát, šunkový salám ) kg 77,00 ano 5 dní +1až+5°C

76221 Aspikový dort - podkova kg 77,00 ano 5 dní +1až+5°C

76222 Aspikový dort - srdce kg 77,00 ano 5 dní +1až+5°C

UTOPENCI Cena

75185 Bítešský utopenec ( pevný podíl 238g) ano 350 g 24,90 ano 30 dní +3až+8°C

75144 Bítešský utopenec s cibulí ( pevný podíl 385g) ano 550 g 37,50 ano 30 dní +3až+8°C

75083 Bítešský utopenec (4L) ano 3,5kg 220,00 ano 30 dní +3až+8°C

LISTOVÉ TĚSTO Cena

72002 Listové těsto ano 500 g 20,00 15 dní +3až+8°C

72100 Listové těsto ano 4 kg 154,00 15dní +3až+8°C

72008 Listové těsto s cereáliemi ano 500 g 19,00 10 dní +3až+8°C

72099 Listové těsto s cereáliemi ano 4 kg 162,00 10 dní +3až+8°C

72096 Listové těsto s Chia semínky ano 500 g 21,00 15dní +3až+8°C

72098 Listové těsto s máslem ano 500 g 24,00 15dní +3až+8°C

DEZERTY Cena

72019 Míša s kakaovou polevou 120g ano 120 g 14,50 ano 5 dní +1až+5°C

72020 Míša s jahodovou polevou 120g ano 120 g 14,50 ano 5 dní +1až+5°C

72021 Míša s borůvkovou polevou 120g ano 120 g 14,50 ano 5 dní +1až+5°C

72027 Míša s likérovou polevou 120g ano 120 g 14,50 ano 5 dní +1až+5°C

72025 Kakaový Míša s kakaovou polevou 120g ano 120 g 14,50 ano 5 dní +1až+5°C

72010 Tvarohový dezert ano 120 g 14,50 ano 5 dní +1až+5°C

72040 Tvarohový dezert s citronovou polevou ano 120 g 14,50 ano 5 dní +1až+5°C

72041 Tvarohový dezert s pistáciemi ano 110 g 14,50 ano 5 dní +1až+5°C

SYROVÉ MASO Cena

2001 Vepřová kýta BK kg 97,00 ano 3 dny +0až+7°C

2009 Vepřová krkovice BK kg 116,00 ano 3 dny +0až+7°C

2008 Vepřová kotleta BK kg 125,00 ano 3 dny +0až+7°C

2120 Morkové kosti kg 6,00 ano 3 dny +0až+7°C

2002 Vepřová plec BK kg 88,00 ano 3 dny +0až+7°C

2000 Vepřový bok bez kosti kg 95,00 ano 3 dny +0až+7°C

2104 Vepřová játra kg 38,00 ano 1 den +0až+3°C

2106 Vepřové ledvinky kg 39,00 ano 1 den +0až+3°C



1101 Hovězí přední- krk kg 135,00 ano 4 dny +0až+7°C

1107 Hovězí přední - klížka kg 128,00 ano 4 dny +0až+7°C

1103 Hovězí zadní-k.u. kg 168,00 ano 4 dny +0až+7°C

1104 Hovězí roštěná-k.u. kg 208,50 ano 4 dny +0až+7°C

2040 Kuřecí prsa VAK. kg 120,00 ano 3 dny +0až+7°C

Legenda:

Na uzenářských výrobcích, u kterých došlo k otevření nebo porušení obalu  (VB,OA,technologický obal)

se mění doba trvanlivosti na 72 hodin.

U lahůdkářkých  výrobků, vařených výrobků a u výrobků ve sklenici se po otevření doba trvanlivosti mění na 48 hodin. 

Sezóna: období od 1.4. do 30.9. BEZLEPKOVÝ VÝROBEK

Doba spotřeby   - uvedeno na obale

OCENĚNÍ ZNAČKOU     REGIONÁLNÍ PRODUKT OCENĚNÍ ZNAČKOU     ČESKÁ CHUŤOVKA

OCENĚNÍ NÁRODNÍ ZNAČKOU     KLASA REGIONÁLNÍ POTRAVINA

chráněné označení EU:  ZARUČENĚ TRADIČNÍ SPECIALITA OCENĚNO ZNAČKOU DĚTSKÁ CHUŤOVKA



vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m



vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m



vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m



vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m

vys.o.m



1


	uzenářství a lahůdky Sláma
	Aktuální ceník 1.10.-31.12.2018



